あずさ会
令和４年６月

　　　　場所 ： 射場（全面）

1. 役員

令和４年度新役員

会　長 齋藤百枝

副会長 富永和子　上原智子

理　事 加藤奈々子　安藤征子

総括IT担当

会　計

会計監査

射会申込受付担当 小林佳与子

講習会申込受付担当 富永和子

補助役員 (接待・看的) 指名担当 高橋さゆり

会報担当 富永和子

三会合同研修会担当

調整会議担当 曽根泰夫

月例会担当

審査関係担当・地方審査 無指定～四段 (２ヶ月前までに提出)　上原智子

三冨洋子　長谷川桂子

小林佳与子　白川由紀子

　　　　日時 ： 令和４年４月２７日（水）13:00～14:30

一年間、宜しくお願い致します

宇佐美洋佑　上原智子

曽根泰夫　冨岡陽子　里井慶芳

　　　　　　・連合審査 五段 (２ヶ月前までに提出)　冨岡陽子

　　　　　　・中央審査 錬士～ (３か月前までに提出)　齋藤百枝

　　　　(3月31日現在　会員数 53名）

　　　　出席者 38名　欠席者 15名（委任状 10名）

　　　　　令和３年度 総会

伊豆原弓　五郡優子

あずさ会
令和４年６月

2. 決議事項

1. 会費

　　支払いを致します

◆ 会費・登録料の納入期限

2. 稽古

3．月例会 ◆ ９月まで５ヶ月間（５回）

　　日程が決まれば会員に連絡する

4．和服・体配の日 ◆ ９月まで５ヶ月間（５回）

　　日程が決まれば会員に連絡する

5．

　　冨岡陽子さん、里井慶芳さんが管理します

6．

◆ 常盤弓道場（２０２２年度 貸し切り日）

　　　入場時間　12：45～16：45

　　　射場利用　13：00～16：30

◆ ３時からの自由稽古

　　　内容　・出来るだけ５人で入場

　　　　　　・矢数をかける

◆ 期日までに会費納入がない場合

　　あずさ会会員登録が出来なくなります

　　事務処理上、会員のご協力を宜しくお願い致します

　　　　　　　５人揃わない場合でもきちんとした入場で行う

　　　　　　　自分で考えながら工夫稽古をする

新人の方に使用してもらう為に、使わない弓があれば是非ご提供下さい。

１０月からの他道場の稽古日

　　　　　　・見て欲しい人、質問のある人は称号者に声を掛

　　　　　　　ける工夫稽古をする

　　　　　　・男性の指導は五段以上の方が協力して行う

◆ 午前中の稽古

　　　内容　・最初の一手 審査方式、次の一手 競技方式

　　　　　　　その後、自由稽古で矢数をかける

１０月―12日 (水）、18日 (火）

１２月―  7日 (水）、19日 (月）

　１月―  4日 (水）、18日 (水）

　３月―  7日 (火）、20日 (月）

１１月―  2日 (水）、15日 (火）、21日 (月)

　２月―  1日 (水）、15日 (水）、28日 (火) 遠的

　　一年納入の方　 　　５月２０日まで

　　半期ずつの方　前期 ５月２０日まで

　　　　　　　　　後期 ９月２０日まで

◆ 今年度は会費を年間12,000円とする

　　休会の方は6,000円とする

　　全弓連の個人分担金2,000円は、今期はあずさ会より